
UCHWAŁA NR XLIV/400/2018
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia na obszarze miasta Tczewa odrębnych obwodów głosowania dla 
przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Tczewie, Rady Powiatu Tczewskiego, Sejmiku 
Województwa Pomorskiego oraz wyborów Prezydenta Miasta Tczewa zarządzonych na dzień 

21 października 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.)  oraz art. 12 § 4 i 5  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  
(tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.) Rada Miejska  w Tczewie, na wniosek Prezydenta Miasta Tczewa

uchwala, co następuje :

§ 1. 

Dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Tczewie, Rady Powiatu Tczewskiego, 
Sejmiku Województwa Pomorskiego oraz wyborów Prezydenta Miasta Tczewa zarządzonych na 
dzień 21 października 2018 r. tworzy się na obszarze miasta Tczewa następujące odrębne obwody 
głosowania:

1. Obwód Nr 26 dla uprawnionych wyborców przebywających w Szpitalach Tczewskich S.A 
z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Szpitalach Tczewskich S.A,  ul. 30 Stycznia 57/58,

2. Obwód Nr  27 dla uprawnionych wyborców przebywających w Szpitalach Tczewskich S.A 
z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Szpitalach Tczewskich S.A,  ul. Ignacego Paderewskiego 
11,

3. Obwód Nr 28 dla uprawnionych wyborców przebywających w Szpitalach Tczewskich S.A 
z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Szpitalach Tczewskich S.A, ul. 1 Maja 2.

§ 2. 

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz  podaniu do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. 

 Na uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Gdańsku, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

§ 4. 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tczewa.

§ 5. 

 Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku.

Id: BA33FA05-4913-480D-A330-3213540BE661. Podpisany Strona 1



§ 6. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tczewie

Mirosław Augustyn

Id: BA33FA05-4913-480D-A330-3213540BE661. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z zarządzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. zachodzi
konieczność utworzenia odrębnych obwodów głosowania w szpitalach. Zgodnie z art. 12 § 4 i 5
Kodeksu wyborczego tworzy się obwody głosowania w szpitalach i w zakładach pomocy
społecznej, jeżeli w dniu wyborów będzie w nich przebywać co najmniej 15 wyborców.
Nieutworzenie obwodu jest możliwe wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na wniosek osoby
kierującej daną jednostką.

W związku z tym, iż do Urzędu Miejskiego w Tczewie nie wpłynął żaden wniosek dotyczący
nieutworzenia obwodów odrębnych na poszczególnych oddziałach szpitalnych, podjęcie niniejszej
uchwały jest uzasadnione.

  

Sekretarz Miasta

Katarzyna Mejna 

Id: BA33FA05-4913-480D-A330-3213540BE661. Podpisany Strona 1




